
 

pořádá 

 

Zaměříme se na:  

- Základy při výchově a výcviku Vašeho psa. 

- Jak psa správně odměňovat a hrát si s ním. 

- Jak odnaučit Vašeho staršího psa špatným návykům. 

- Poradíme i s přípravou psa na výstavu. 

- Poradíme jak řešit nepříjemné situace spojené se psem. 

Náplň kurzů: Základní ovladatelnost psa na vodítku (chůze u nohy, sedni, lehni, vstaň), přivolání, odložení    

a další praktické věci, které Vám zjednoduší každodenní soužití s Vaším psem. 

Kurz je vhodný pro všechna plemena psů a účastnit se mohou i děti, 

pokud svého psa fyzicky zvládnou. 

Kontakt pro bližší informace: Šárka Lokotová tel. : 737 134 093 

Kurz obsahuje 8 lekcí. Cena kurzu je 800,- Kč 

 

 

A pokud pejska ještě nemáte a rozhodli jste se nějakého si pořídit, můžete nás navštívit také. 

Poradíme, jaké plemeno by Vám mohlo vyhovovat a jak poznáte dobrého chovatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najdete nás: 

V NÁCHODĚ SMĚREM NA DOLNÍ RADECHOVOU, ZA RYBNÍKEM PODBORNÝ. 

Začátek kurzu je 20. září 2020 


